
Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi trimis pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas susijęs su tuo, kad, siekdama pagrįsti savo sprendimą sustabdyti visus mokėjimus ieškovei, 
Komisija negali remtis tyrimo ataskaita, parengta pagal neteisėtai gautus įrodymus. Ieškovė šiuo klausimu tvirtina, kad, 
kadangi Komisija rėmėsi neteisėtai gautais įrodymais, ir mokėjimų sustabdymas, ir dotacijos sutarčių nutraukimas yra 
neteisėti.

2. Antrasis ieškinio pagrindas susijęs su proporcingumo principo pažeidimu, nes įvairiose techninių auditų ataskaitose 
buvo padaryta ta pati išvada, kad ieškovė naudojosi ištekliais laikydamasi ekonomiškumo, našumo ir patikimo finansų 
valdymo principų. Tuo remiantis darytina išvada, kad Komisija negali teigti pagrįstai konstatavusi, kad ieškovė padarė su 
kitomis dotacijomis susijusių pažeidimų, kuriais būtų galima pagrįsti nagrinėjamų dotacijų sutarčių nutraukimą ir 
mokėjimų pagal jas sustabdymą. Be to, vienintelis ieškovės finansavimo šaltinis yra dalyvavimas dotacijų sutartyse, ir be 
naujų ES projektų ji neišvengiamai patirtų bankrotą.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas susijęs su Komisijos padarytu akivaizdžiu ir sunkiu nustatytų diskrecijos ribų pažeidimu, dėl 
kurio gali kilti deliktinė Sąjungos atsakomybė. Ieškovė patyrė žalą, susijusią su jos reputacija ir užsakymais, todėl labai 
sumažėjo ar net visai išnyko tikimybė ateityje dalyvauti naujuose ES projektuose. Be to, vienintelis ieškovės finansavimo 
šaltinis yra dalyvavimas dotacijų sutartyse, ir be naujų ES projektų ji neišvengiamai patirtų bankrotą.

2016 m. sausio 14 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Premo/VRDT – Prema Semiconductor (PREMO)

(Byla T-400/14) (1)

(2016/C 098/76)

Proceso kalba: anglų

Ketvirtosios kolegijos pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 261, 2014 8 11.

2016 m. sausio 14 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Premo/VRDT – Prema Semiconductor (PREMO)

(Byla T-440/14) (1)

(2016/C 098/77)

Proceso kalba: anglų

Ketvirtosios kolegijos pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 315, 2014 9 15.

C 98/60 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 3 14


